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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 1 Klasse bis 2500 ccm  
1 405 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Toyota GR86 2387 1:50.07 * 1:48.74 1:48.74
2 403 D. Gohl Gohl Daniel CHE Wädenswil Subaru BRZ 2387 1:51.20 * 1:50.90 1:50.90 2.16
3 401 Atelier de la Tzoumaz Droz Jonathan CHE Orsières Renault Twingo 1.6 16V R.S. 1598 2:01.76 * 1:59.07 1:59.07 10.33

  LOC 1 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 413 Squadra Corse Quadrifoglio Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota GR Yaris 2771 * 1:40.10 1:41.51 1:40.10
2 419 Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Toyota GR Yaris 2751 1:40.67 * 1:40.49 1:40.49 0.39
3 418 S. Feldmann Feldmann Sandro CHE St. Gallen Toyota GR Yaris 2751 1:42.13 * 1:40.63 1:40.63 0.53
4 415 Ecurie du Nord Langhi Damien CHE Chevilly Toyota GR Yaris 2751 * 1:42.42 1:52.77 10.00 1:42.42 2.32
5 416 C. Bruhin Bruhin Christoph CHE Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 NC * 1:43.48 1:43.48 3.38
6 414 Team Rallye Top Suter Fredy CHE Goldau Toyota GR Yaris Sport 2751 1:44.52 * 1:43.76 1:43.76 3.66
7 412 Ecurie Basilisk Schmid Bettina CHE Ettingen Toyota GR Yaris 2751 1:57.23 10.00 * 1:44.98 1:44.98 4.88
8 420 Squadra Corse Quadrifoglio Giussani Alessandro CHE Cresciano Hyundai i20 1.6 TGDI 2717 * 1:49.86 1:59.14 10.00 1:49.86 9.76

  LOC 1 Klasse über 3000 ccm  
1 425 L. Aliberti Aliberti Luca CHE Granges-Marnand Renault Megane RS 3060 1:49.11 * 1:48.08 1:48.08
2 426 Automobil Club der Schweiz ACS Kousz Sascha CHE Schöfflisdorf VW Golf VII 2.0GTI 3373 * 1:48.36 1:49.04 1:48.36 0.28

  LOC 2 Klasse bis 1600 ccm  
1 524 RCU De Francesco Claudio CHE Pfäffikon ZH Peugeot 106 GTI 1587 * 1:53.96 1:55.41 1:53.96
2 434 R. Gardoni Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 * 1:55.50 1:56.41 1:55.50 1.54
3 432 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Emanuele CHE Vaglio Suzuki Swift Sport 1586 * 1:55.83 1:57.61 1:55.83 1.87
4 431 Squadra Corse Quadrifoglio Ravasi Alessandro CHE Genestrerio Suzuki Swift Sport 1586 * 1:57.91 2:07.51 10.00 1:57.91 3.95
5 435 RCU Brander Thomas CHE Bürglen Suzuki Swift 1586 1:59.33 * 1:58.84 1:58.84 4.88
6 433 MB Motorsport Team Bonvin Annick CHE Icogne Citroën C2 VTS 1587 * 2:11.23 10.00 NC 2:11.23 17.27

  LOC 2 Klasse 1601 bis 2500 ccm  
1 445 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio Suzuki Swift Sport 2334 1:44.08 * 1:43.60 1:43.60
2 444 EQUIPE BERNOISE Walther Thomas CHE Kräiligen Toyota GT86 1598 1:47.04 * 1:45.89 1:45.89 2.29
3 442 ACFL Sport Team Liechtenstein Riveiro Michael CHE Nendeln Renault Clio Sport RS 1998 * 1:58.48 NC 1:58.48 14.88

4 441 Atelier de la Tzoumaz Dussex Lucas CHE Ayent Ford Sierra 2.0i 1997 2:04.27 * 2:03.21 2:03.21 19.61

  LOC 2 Klasse 2501 bis 3000 ccm  
1 456 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 * 1:41.26 1:41.31 1:41.26
2 451 C. Trudel Trudel Cyril CHE Hombrechtikon Toyota GR Yaris 2751 1:43.50 * 1:42.62 1:42.62 1.36
3 454 M. Eggenberger Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 1:43.09 1:53.78 10.00 1:43.09 1.83
4 455 RCU Jucker Jürg CHE Bauma Toyota GR Yaris 2751 * 1:43.58 1:57.34 10.00 1:43.58 2.32
5 452 Racing Club Airbag Meier Marco CHE Urdorf Mini Cooper S 2717 1:46.05 * 1:44.26 1:44.26 3.00
6 458 Racing Club Airbag Tramosljanin Igor CHE Volketswil Mini Cooper S 2717 1:48.82 * 1:48.69 1:48.69 7.43
7 459 S. Romano Romano Silvio CHE Steinhausen Hyundai i20 N 1.6 TGDI 2717 1:56.07 * 1:54.54 1:54.54 13.28

8 453 Ecurie Biennoise Franz Severin CHE Aegerten Hyundai i20 1.6 TGDI 2717 1:59.03 * 1:57.81 1:57.81 16.55

9 457 RCU Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 2:27.69 * 2:22.86 2:22.86 41.60
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 2 Klasse über 3000 ccm  
1 471 RCU Bosshard Lukas CHE Kyburg Mercedes-Benz C63 6208 1:47.88 10.00 * 1:37.21 1:37.21
2 468 Motorsport Team Zentralschweiz Koch Mario CHE Malters Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 1:38.66 * 1:38.08 1:38.08 0.87
3 467 Ecurie des Ordons Heyer Gaëtan CHE Moutier Opel Astra G OPC 3397 * 1:41.18 NC 1:41.18 3.97
4 465 M. Sommer Sommer Markus CHE Saland Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 1:47.63 * 1:44.25 1:44.25 7.04
5 469 RCU Müller Jürg CHE St. Gallen Mazda 3 MPS 3844 1:52.42 10.00 * 1:44.47 1:44.47 7.26
6 466 M. Galfetti Galfetti Matteo CHE Tremona Subaru Impreza STI 3390 * 1:46.64 1:46.71 1:46.64 9.43

Rennleiter: Silvio Gaffuri Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 3 Klasse bis 2000 ccm  
1 501 M. Lörtscher Lörtscher Marc CHE Oberwil im Simmental VW Golf 16V 1780 1:47.89 * 1:44.57 1:44.57
2 504 Autersa Racing Team Fauler Meta CHE Stadel VW Golf 1 1781 * 1:45.77 1:56.31 10.00 1:45.77 1.20

  LOC 3 Klasse über 2000 ccm  
1 513 I. Dos Santos Dos Santos Ivo CHE Bursins Chevrolet Camaro 5350 1:58.78 * 1:57.50 1:57.50
2 512 ACFL Sport Team Liechtenstein Ospelt Wolfi CHE Vaduz  FL Volvo 440 Turbo 2926 2:21.36 * 2:17.26 2:17.26 19.76

  LOC 4 Klasse bis 1600  
1 525 M. Widmer Widmer Manuel CHE Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 1:46.62 * 1:46.31 1:46.31
2 523 Automobil Club der Schweiz ACS Ulrich René CHE Untersiggenthal Honda CRX Vtec 1595 * 1:46.38 1:54.95 10.00 1:46.38 0.07
3 522 R. Mösching Mösching Reto CHE Meiringen Mazda 323F AFP 1598 * 2:05.25 10.00 NC 20.00 2:05.25 18.94

  LOC 4 Klasse 1601 bis 3000 ccm  
1 417 D. Luedi Luedi Daniele CHE Gordola Toyota GR Yaris 2798 1:41.04 * 1:40.21 1:40.21
2 536 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Toyota GR Yaris 2751 1:41.33 * 1:41.25 1:41.25 1.04
3 535 S. Herzog Herzog Sandro CHE Hüttikon Mini Cooper S 2720 1:44.04 * 1:41.52 1:41.52 1.31
4 534 Ecurie des Ordons Truffaz Vincent CHE Bassecourt BMW E82 2996 1:47.76 * 1:44.82 1:44.82 4.61
5 531 Z-Racing Zürcher Davide CHE Thal Honda Civic EP3 Type R 1998 * 1:44.94 1:45.66 1:44.94 4.73
6 533 Automobil Club der Schweiz ACS Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 1:49.10 1:56.43 10.00 1:49.10 8.89
7 532 J. Egli Egli Jeremy CHE Kirchberg Honda Integra Type R 1797 2:06.36 20.00 * 1:54.12 10.00 1:54.12 13.91

  LOC 4 Klasse 3001 bis 3500 ccm  
1 544 Automobil Club der Schweiz ACS Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane RS 3397 1:41.63 * 1:41.60 1:41.60
2 543 D. Koch Koch Daniel CHE Schöfflisdorf Subaru BRZ 3397 1:56.32 10.00 * 1:46.43 1:46.43 4.83
3 545 S. Scharmer Scharmer Sarah CHE Buchs ZH Subaru BRZ 3397 1:52.12 * 1:49.32 1:49.32 7.72

  LOC 4 Klasse über 3500 ccm  
1 553 EQUIPE BERNOISE Hofmänner Thomas CHE Neuenegg Porsche Cayman GT4RS 3998 * 1:36.04 NC 30.00 1:36.04
2 556 Porsche Sports Cup Suisse Müller Bruno CHE Langnau am Albis Porsche GT3 4000 * 1:37.92 1:38.01 1:37.92 1.88
3 552 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz-Lattrigen Porsche 996 GT3 3600 * 1:37.99 1:39.30 1:37.99 1.95
4 555 Automobil Club der Schweiz ACS Meili Beat CHE Goldingen Porsche GT4 RS 3996 1:40.07 * 1:38.87 1:38.87 2.83
5 559 B. Bachmann Bachmann Bruno CHE Speicherschwendi Chevrolet Corvette 6299 1:42.61 * 1:40.64 1:40.64 4.60
6 554 C. Kunz Kunz Claudio CHE Zweisimmen Subaru Impreza WRX STI 4177 1:43.24 * 1:42.43 1:42.43 6.39
7 551 Racing Club Airbag Gasser Isidor CHE Silenen Ford Focus RS 4286 1:45.20 * 1:43.02 1:43.02 6.98
8 557 EQUIPE BERNOISE Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 NC * 1:53.02 10.00 1:53.02 16.98

  Lotus Cup Suisse V6 Production Class  
1 561 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige 325 CR 5875 * 1:38.50 1:39.17 1:38.50
2 568 Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 5875 1:39.50 * 1:38.61 1:38.61 0.11
3 567 Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Emira 5875 1:39.85 * 1:39.34 1:39.34 0.84
4 562 Automobil Club der Schweiz ACS Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 * 1:41.80 1:41.90 1:41.80 3.30
5 563 Automobil Club der Schweiz ACS Wintsch Zeljka CHE Hombrechtikon Lotus Emira 5875 1:43.61 * 1:41.90 1:41.90 3.40
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

6 566 EQUIPE BERNOISE Wiese Heinz CHE Cham Lotus Emira First Edition 5875 1:48.20 * 1:47.80 1:47.80 9.30
564 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige Cup 320 5950 DNS DNS DNS

  Lotus Cup Suisse V6 Competition Class  
1 565 D. Mark Mark Dino CHE Dürnten (ZH) Tann Lotus Exige 5875 * 1:36.39 NC 10.00 1:36.39
2 571 D. Strim Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Cup 430 5875 1:46.62 10.00 * 1:38.72 1:38.72 2.33
3 572 Automobil Club der Schweiz ACS Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige V6 Cup 430 5875 * 1:40.40 1:52.07 10.00 1:40.40 4.01

Rennleiter: Silvio Gaffuri Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC  
1 553 L4+3500 EQUIPE BERNOISE Hofmänner Thomas CHE Neuenegg Porsche Cayman GT4RS 3998 * 1:36.04 NC 30.00 1:36.04
2 565 LCSC D. Mark Mark Dino CHE Dürnten (ZH) Tann Lotus Exige 5875 * 1:36.39 NC 10.00 1:36.39 0.35
3 471 L2+3000 RCU Bosshard Lukas CHE Kyburg Mercedes-Benz C63 6208 1:47.88 10.00 * 1:37.21 1:37.21 1.17
4 556 L4+3500 Porsche Sports Cup Suisse Müller Bruno CHE Langnau am Albis Porsche GT3 4000 * 1:37.92 1:38.01 1:37.92 1.88
5 552 L4+3500 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz-Lattrigen Porsche 996 GT3 3600 * 1:37.99 1:39.30 1:37.99 1.95
6 468 L2+3000 Motorsport Team Zentralschweiz Koch Mario CHE Malters Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 1:38.66 * 1:38.08 1:38.08 2.04
7 561 LCSP Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige 325 CR 5875 * 1:38.50 1:39.17 1:38.50 2.46
8 568 LCSP Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 5875 1:39.50 * 1:38.61 1:38.61 2.57
9 571 LCSC D. Strim Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Cup 430 5875 1:46.62 10.00 * 1:38.72 1:38.72 2.68
10 555 L4+3500 Automobil Club der Schweiz ACS Meili Beat CHE Goldingen Porsche GT4 RS 3996 1:40.07 * 1:38.87 1:38.87 2.83
11 567 LCSP Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Emira 5875 1:39.85 * 1:39.34 1:39.34 3.30
12 413 L1-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota GR Yaris 2771 * 1:40.10 1:41.51 1:40.10 4.06
13 417 L4-3000 D. Luedi Luedi Daniele CHE Gordola Toyota GR Yaris 2798 1:41.04 * 1:40.21 1:40.21 4.17
14 572 LCSC Automobil Club der Schweiz ACS Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige V6 Cup 430 5875 * 1:40.40 1:52.07 10.00 1:40.40 4.36
15 419 L1-3000 Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Toyota GR Yaris 2751 1:40.67 * 1:40.49 1:40.49 4.45
16 418 L1-3000 S. Feldmann Feldmann Sandro CHE St. Gallen Toyota GR Yaris 2751 1:42.13 * 1:40.63 1:40.63 4.59
17 559 L4+3500 B. Bachmann Bachmann Bruno CHE Speicherschwendi Chevrolet Corvette 6299 1:42.61 * 1:40.64 1:40.64 4.60
18 467 L2+3000 Ecurie des Ordons Heyer Gaëtan CHE Moutier Opel Astra G OPC 3397 * 1:41.18 NC 1:41.18 5.14
19 536 L4-3000 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Toyota GR Yaris 2751 1:41.33 * 1:41.25 1:41.25 5.21
20 456 L2-3000 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 * 1:41.26 1:41.31 1:41.26 5.22
21 535 L4-3000 S. Herzog Herzog Sandro CHE Hüttikon Mini Cooper S 2720 1:44.04 * 1:41.52 1:41.52 5.48
22 544 L4-3500 Automobil Club der Schweiz ACS Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane RS 3397 1:41.63 * 1:41.60 1:41.60 5.56
23 562 LCSP Automobil Club der Schweiz ACS Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 * 1:41.80 1:41.90 1:41.80 5.76
24 563 LCSP Automobil Club der Schweiz ACS Wintsch Zeljka CHE Hombrechtikon Lotus Emira 5875 1:43.61 * 1:41.90 1:41.90 5.86
25 415 L1-3000 Ecurie du Nord Langhi Damien CHE Chevilly Toyota GR Yaris 2751 * 1:42.42 1:52.77 10.00 1:42.42 6.38
26 554 L4+3500 C. Kunz Kunz Claudio CHE Zweisimmen Subaru Impreza WRX STI 4177 1:43.24 * 1:42.43 1:42.43 6.39
27 451 L2-3000 C. Trudel Trudel Cyril CHE Hombrechtikon Toyota GR Yaris 2751 1:43.50 * 1:42.62 1:42.62 6.58
28 551 L4+3500 Racing Club Airbag Gasser Isidor CHE Silenen Ford Focus RS 4286 1:45.20 * 1:43.02 1:43.02 6.98
29 454 L2-3000 M. Eggenberger Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 1:43.09 1:53.78 10.00 1:43.09 7.05
30 416 L1-3000 C. Bruhin Bruhin Christoph CHE Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 NC * 1:43.48 1:43.48 7.44
31 455 L2-3000 RCU Jucker Jürg CHE Bauma Toyota GR Yaris 2751 * 1:43.58 1:57.34 10.00 1:43.58 7.54
32 445 L2-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio Suzuki Swift Sport 2334 1:44.08 * 1:43.60 1:43.60 7.56
33 414 L1-3000 Team Rallye Top Suter Fredy CHE Goldau Toyota GR Yaris Sport 2751 1:44.52 * 1:43.76 1:43.76 7.72
34 465 L2+3000 M. Sommer Sommer Markus CHE Saland Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 1:47.63 * 1:44.25 1:44.25 8.21
35 452 L2-3000 Racing Club Airbag Meier Marco CHE Urdorf Mini Cooper S 2717 1:46.05 * 1:44.26 1:44.26 8.22
36 469 L2+3000 RCU Müller Jürg CHE St. Gallen Mazda 3 MPS 3844 1:52.42 10.00 * 1:44.47 1:44.47 8.43
37 501 L3-2000 M. Lörtscher Lörtscher Marc CHE Oberwil im Simmental VW Golf 16V 1780 1:47.89 * 1:44.57 1:44.57 8.53
38 534 L4-3000 Ecurie des Ordons Truffaz Vincent CHE Bassecourt BMW E82 2996 1:47.76 * 1:44.82 1:44.82 8.78
39 531 L4-3000 Z-Racing Zürcher Davide CHE Thal Honda Civic EP3 Type R 1998 * 1:44.94 1:45.66 1:44.94 8.90
40 412 L1-3000 Ecurie Basilisk Schmid Bettina CHE Ettingen Toyota GR Yaris 2751 1:57.23 10.00 * 1:44.98 1:44.98 8.94
41 504 L3-2000 Autersa Racing Team Fauler Meta CHE Stadel VW Golf 1 1781 * 1:45.77 1:56.31 10.00 1:45.77 9.73
42 444 L2-2500 EQUIPE BERNOISE Walther Thomas CHE Kräiligen Toyota GT86 1598 1:47.04 * 1:45.89 1:45.89 9.85
43 525 L4-1600 M. Widmer Widmer Manuel CHE Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 1:46.62 * 1:46.31 1:46.31 10.27
44 523 L4-1600 Automobil Club der Schweiz ACS Ulrich René CHE Untersiggenthal Honda CRX Vtec 1595 * 1:46.38 1:54.95 10.00 1:46.38 10.34
45 543 L4-3500 D. Koch Koch Daniel CHE Schöfflisdorf Subaru BRZ 3397 1:56.32 10.00 * 1:46.43 1:46.43 10.39
46 466 L2+3000 M. Galfetti Galfetti Matteo CHE Tremona Subaru Impreza STI 3390 * 1:46.64 1:46.71 1:46.64 10.60
47 566 LCSP EQUIPE BERNOISE Wiese Heinz CHE Cham Lotus Emira First Edition 5875 1:48.20 * 1:47.80 1:47.80 11.76
48 425 L1+3000 L. Aliberti Aliberti Luca CHE Granges-Marnand Renault Megane RS 3060 1:49.11 * 1:48.08 1:48.08 12.04
49 426 L1+3000 Automobil Club der Schweiz ACS Kousz Sascha CHE Schöfflisdorf VW Golf VII 2.0GTI 3373 * 1:48.36 1:49.04 1:48.36 12.32
50 458 L2-3000 Racing Club Airbag Tramosljanin Igor CHE Volketswil Mini Cooper S 2717 1:48.82 * 1:48.69 1:48.69 12.65
51 405 L1-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Toyota GR86 2387 1:50.07 * 1:48.74 1:48.74 12.70
52 533 L4-3000 Automobil Club der Schweiz ACS Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 1:49.10 1:56.43 10.00 1:49.10 13.06
53 545 L4-3500 S. Scharmer Scharmer Sarah CHE Buchs ZH Subaru BRZ 3397 1:52.12 * 1:49.32 1:49.32 13.28
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

54 420 L1-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Giussani Alessandro CHE Cresciano Hyundai i20 1.6 TGDI 2717 * 1:49.86 1:59.14 10.00 1:49.86 13.82
55 403 L1-2500 D. Gohl Gohl Daniel CHE Wädenswil Subaru BRZ 2387 1:51.20 * 1:50.90 1:50.90 14.86
56 557 L4+3500 EQUIPE BERNOISE Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 NC * 1:53.02 10.00 1:53.02 16.98
57 524 L2-1600 RCU De Francesco Claudio CHE Pfäffikon ZH Peugeot 106 GTI 1587 * 1:53.96 1:55.41 1:53.96 17.92
58 532 L4-3000 J. Egli Egli Jeremy CHE Kirchberg Honda Integra Type R 1797 2:06.36 20.00 * 1:54.12 10.00 1:54.12 18.08
59 459 L2-3000 S. Romano Romano Silvio CHE Steinhausen Hyundai i20 N 1.6 TGDI 2717 1:56.07 * 1:54.54 1:54.54 18.50
60 434 L2-1600 R. Gardoni Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 * 1:55.50 1:56.41 1:55.50 19.46
61 432 L2-1600 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Emanuele CHE Vaglio Suzuki Swift Sport 1586 * 1:55.83 1:57.61 1:55.83 19.79
62 513 L3+2000 I. Dos Santos Dos Santos Ivo CHE Bursins Chevrolet Camaro 5350 1:58.78 * 1:57.50 1:57.50 21.46
63 453 L2-3000 Ecurie Biennoise Franz Severin CHE Aegerten Hyundai i20 1.6 TGDI 2717 1:59.03 * 1:57.81 1:57.81 21.77
64 431 L2-1600 Squadra Corse Quadrifoglio Ravasi Alessandro CHE Genestrerio Suzuki Swift Sport 1586 * 1:57.91 2:07.51 10.00 1:57.91 21.87
65 442 L2-2500 ACFL Sport Team Liechtenstein Riveiro Michael CHE Nendeln Renault Clio Sport RS 1998 * 1:58.48 NC 1:58.48 22.44
66 435 L2-1600 RCU Brander Thomas CHE Bürglen Suzuki Swift 1586 1:59.33 * 1:58.84 1:58.84 22.80
67 401 L1-2500 Atelier de la Tzoumaz Droz Jonathan CHE Orsières Renault Twingo 1.6 16V R.S. 1598 2:01.76 * 1:59.07 1:59.07 23.03
68 441 L2-2500 Atelier de la Tzoumaz Dussex Lucas CHE Ayent Ford Sierra 2.0i 1997 2:04.27 * 2:03.21 2:03.21 27.17
69 522 L4-1600 R. Mösching Mösching Reto CHE Meiringen Mazda 323F AFP 1598 * 2:05.25 10.00 NC 20.00 2:05.25 29.21
70 433 L2-1600 MB Motorsport Team Bonvin Annick CHE Icogne Citroën C2 VTS 1587 * 2:11.23 10.00 NC 2:11.23 35.19
71 512 L3+2000 ACFL Sport Team Liechtenstein Ospelt Wolfi CHE Vaduz  FL Volvo 440 Turbo 2926 2:21.36 * 2:17.26 2:17.26 41.22
72 457 L2-3000 RCU Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 2:27.69 * 2:22.86 2:22.86 46.82

564 LCSP Ecurie Basilisk Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige Cup 320 5950 DNS DNS DNS

Rennleiter: Silvio Gaffuri Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch



VolaSoftControlPdf

Automobil Slalom Ambri, Training
26. Mai 2024 

Sonntag, ASS Reg. Nr.:24-005/L und NI+, Streckenlänge 2730 m
Rangliste Training Feld 4

SportsTiming.chSportsTiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

26.05.2024  /  Ambri den 26.05.2024 um 09:19 / Seite 1/2

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 1 Klasse bis 2500 ccm  
1 405 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Toyota GR86 2387 1:51.94 * 1:50.22 1:50.22
2 403 D. Gohl Gohl Daniel CHE Wädenswil Subaru BRZ 2387 1:53.71 * 1:51.44 1:51.44 1.22
3 401 Atelier de la Tzoumaz Droz Jonathan CHE Orsières Renault Twingo 1.6 16V R.S. 1598 2:05.72 * 2:00.38 2:00.38 10.16

  LOC 1 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 419 Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Toyota GR Yaris 2751 1:42.64 * 1:39.85 1:39.85
2 413 Squadra Corse Quadrifoglio Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota GR Yaris 2771 1:41.12 * 1:40.65 1:40.65 0.80
3 416 C. Bruhin Bruhin Christoph CHE Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 1:43.09 * 1:42.74 1:42.74 2.89
4 415 Ecurie du Nord Langhi Damien CHE Chevilly Toyota GR Yaris 2751 1:43.84 * 1:43.80 1:43.80 3.95
5 412 Ecurie Basilisk Schmid Bettina CHE Ettingen Toyota GR Yaris 2751 * 1:44.04 1:45.26 1:44.04 4.19
6 414 Team Rallye Top Suter Fredy CHE Goldau Toyota GR Yaris Sport 2751 * 1:46.08 1:47.42 1:46.08 6.23
7 420 Squadra Corse Quadrifoglio Giussani Alessandro CHE Cresciano Hyundai i20 1.6 TGDI 2717 2:05.51 * 1:52.97 1:52.97 13.12

8 418 S. Feldmann Feldmann Sandro CHE St. Gallen Toyota GR Yaris 2751 * 1:53.08 1:53.42 1:53.08 13.23

  LOC 1 Klasse über 3000 ccm  
1 426 Automobil Club der Schweiz ACS Kousz Sascha CHE Schöfflisdorf VW Golf VII 2.0GTI 3373 1:50.63 * 1:50.49 1:50.49
2 425 L. Aliberti Aliberti Luca CHE Granges-Marnand Renault Megane RS 3060 1:54.81 * 1:52.23 1:52.23 1.74

  LOC 2 Klasse bis 1600 ccm  
1 434 R. Gardoni Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 1:57.41 * 1:56.39 1:56.39
2 524 RCU De Francesco Claudio CHE Pfäffikon ZH Peugeot 106 GTI 1587 * 1:56.42 1:57.05 1:56.42 0.03
3 432 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Emanuele CHE Vaglio Suzuki Swift Sport 1586 2:01.60 * 1:57.45 1:57.45 1.06
4 431 Squadra Corse Quadrifoglio Ravasi Alessandro CHE Genestrerio Suzuki Swift Sport 1586 1:59.93 * 1:59.21 1:59.21 2.82
5 435 RCU Brander Thomas CHE Bürglen Suzuki Swift 1586 2:04.21 * 2:02.03 2:02.03 5.64
6 433 MB Motorsport Team Bonvin Annick CHE Icogne Citroën C2 VTS 1587 2:05.25 * 2:05.02 2:05.02 8.63

  LOC 2 Klasse 1601 bis 2500 ccm  
1 445 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio Suzuki Swift Sport 2334 1:45.24 * 1:43.64 1:43.64
2 444 EQUIPE BERNOISE Walther Thomas CHE Kräiligen Toyota GT86 1598 1:49.20 * 1:46.20 1:46.20 2.56
3 442 ACFL Sport Team Liechtenstein Riveiro Michael CHE Nendeln Renault Clio Sport RS 1998 2:12.11 * 2:00.35 2:00.35 16.71

4 441 Atelier de la Tzoumaz Dussex Lucas CHE Ayent Ford Sierra 2.0i 1997 2:09.67 * 2:06.19 2:06.19 22.55

  LOC 2 Klasse 2501 bis 3000 ccm  
1 456 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 1:41.82 * 1:40.49 1:40.49
2 454 M. Eggenberger Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 1:42.51 1:43.12 1:42.51 2.02
3 451 C. Trudel Trudel Cyril CHE Hombrechtikon Toyota GR Yaris 2751 1:44.95 * 1:42.56 1:42.56 2.07
4 455 RCU Jucker Jürg CHE Bauma Toyota GR Yaris 2751 1:44.90 * 1:44.37 1:44.37 3.88
5 452 Racing Club Airbag Meier Marco CHE Urdorf Mini Cooper S 2717 1:45.49 * 1:44.83 1:44.83 4.34
6 458 Racing Club Airbag Tramosljanin Igor CHE Volketswil Mini Cooper S 2717 * 1:49.38 1:51.40 1:49.38 8.89
7 459 S. Romano Romano Silvio CHE Steinhausen Hyundai i20 N 1.6 TGDI 2717 1:58.70 * 1:53.55 1:53.55 13.06

8 453 Ecurie Biennoise Franz Severin CHE Aegerten Hyundai i20 1.6 TGDI 2717 2:03.82 * 1:59.91 1:59.91 19.42

9 457 RCU Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 2:28.48 * 2:25.21 2:25.21 44.72



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Automobil Slalom Ambri, Training
26. Mai 2024 

Sonntag, ASS Reg. Nr.:24-005/L und NI+, Streckenlänge 2730 m
Rangliste Training Feld 4

SportsTiming.chSportsTiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

26.05.2024  /  Ambri den 26.05.2024 um 09:19 / Seite 2/2

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 2 Klasse über 3000 ccm  
1 467 Ecurie des Ordons Heyer Gaëtan CHE Moutier Opel Astra G OPC 3397 1:42.55 * 1:39.87 1:39.87
2 471 RCU Bosshard Lukas CHE Kyburg Mercedes-Benz C63 6208 1:40.35 * 1:40.24 1:40.24 0.37
3 468 Motorsport Team Zentralschweiz Koch Mario CHE Malters Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 1:42.79 * 1:40.97 1:40.97 1.10
4 469 RCU Müller Jürg CHE St. Gallen Mazda 3 MPS 3844 1:46.10 * 1:41.41 1:41.41 1.54
5 465 M. Sommer Sommer Markus CHE Saland Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 1:48.05 * 1:45.67 1:45.67 5.80
6 466 M. Galfetti Galfetti Matteo CHE Tremona Subaru Impreza STI 3390 1:48.39 * 1:47.91 1:47.91 8.04

Rennleiter: Silvio Gaffuri Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 3 Klasse bis 2000 ccm  
1 501 M. Lörtscher Lörtscher Marc CHE Oberwil im Simmental VW Golf 16V 1780 1:45.76 * 1:45.43 1:45.43
2 504 Autersa Racing Team Fauler Meta CHE Stadel VW Golf 1 1781 1:51.45 * 1:49.70 1:49.70 4.27

  LOC 3 Klasse über 2000 ccm  
1 513 I. Dos Santos Dos Santos Ivo CHE Bursins Chevrolet Camaro 5350 2:01.34 * 1:58.04 1:58.04
2 512 ACFL Sport Team Liechtenstein Ospelt Wolfi CHE Vaduz  FL Volvo 440 Turbo 2926 2:30.73 * 2:24.43 2:24.43 26.39

  LOC 4 Klasse bis 1600  
1 523 Automobil Club der Schweiz ACS Ulrich René CHE Untersiggenthal Honda CRX Vtec 1595 1:47.04 * 1:45.79 1:45.79
2 525 M. Widmer Widmer Manuel CHE Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 1:51.31 * 1:48.98 1:48.98 3.19
3 522 R. Mösching Mösching Reto CHE Meiringen Mazda 323F AFP 1598 1:56.47 * 1:54.68 1:54.68 8.89

  LOC 4 Klasse 1601 bis 3000 ccm  
1 417 D. Luedi Luedi Daniele CHE Gordola Toyota GR Yaris 2798 1:43.94 * 1:42.78 1:42.78
2 535 S. Herzog Herzog Sandro CHE Hüttikon Mini Cooper S 2720 1:44.81 * 1:43.27 1:43.27 0.49
3 531 Z-Racing Zürcher Davide CHE Thal Honda Civic EP3 Type R 1998 1:47.59 * 1:44.07 1:44.07 1.29
4 532 J. Egli Egli Jeremy CHE Kirchberg Honda Integra Type R 1797 1:45.14 * 1:44.58 1:44.58 1.80
5 536 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Toyota GR Yaris 2751 1:45.17 * 1:44.84 1:44.84 2.06
6 534 Ecurie des Ordons Truffaz Vincent CHE Bassecourt BMW E82 2996 1:47.97 * 1:45.80 1:45.80 3.02
7 533 Automobil Club der Schweiz ACS Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 1:49.73 * 1:46.79 1:46.79 4.01

  LOC 4 Klasse 3001 bis 3500 ccm  
1 544 Automobil Club der Schweiz ACS Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane RS 3397 1:41.70 * 1:41.02 1:41.02
2 543 D. Koch Koch Daniel CHE Schöfflisdorf Subaru BRZ 3397 * 1:46.96 1:47.24 1:46.96 5.94
3 545 S. Scharmer Scharmer Sarah CHE Buchs ZH Subaru BRZ 3397 1:52.81 * 1:51.44 1:51.44 10.42

  LOC 4 Klasse über 3500 ccm  
1 553 EQUIPE BERNOISE Hofmänner Thomas CHE Neuenegg Porsche Cayman GT4RS 3998 1:35.78 * 1:34.58 1:34.58
2 556 Porsche Sports Cup Suisse Müller Bruno CHE Langnau am Albis Porsche GT3 4000 1:38.47 * 1:36.00 1:36.00 1.42
3 555 Automobil Club der Schweiz ACS Meili Beat CHE Goldingen Porsche GT4 RS 3996 1:41.13 * 1:38.84 1:38.84 4.26
4 552 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz-Lattrigen Porsche 996 GT3 3600 1:39.87 * 1:39.52 1:39.52 4.94
5 559 B. Bachmann Bachmann Bruno CHE Speicherschwendi Chevrolet Corvette 6299 1:41.81 * 1:40.45 1:40.45 5.87
6 557 EQUIPE BERNOISE Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 * 1:42.28 1:42.56 1:42.28 7.70
7 554 C. Kunz Kunz Claudio CHE Zweisimmen Subaru Impreza WRX STI 4177 1:43.46 * 1:43.43 1:43.43 8.85
8 551 Racing Club Airbag Gasser Isidor CHE Silenen Ford Focus RS 4286 1:49.35 * 1:45.00 1:45.00 10.42

  Lotus Cup Suisse V6 Production Class  
1 567 Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Emira 5875 1:39.39 * 1:38.03 1:38.03
2 561 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige 325 CR 5875 1:40.66 * 1:39.46 1:39.46 1.43
3 568 Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 5875 1:40.93 * 1:39.65 1:39.65 1.62
4 564 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige Cup 320 5950 1:43.04 * 1:41.21 1:41.21 3.18
5 562 Automobil Club der Schweiz ACS Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 1:42.71 * 1:42.52 1:42.52 4.49
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

6 563 Automobil Club der Schweiz ACS Wintsch Zeljka CHE Hombrechtikon Lotus Emira 5875 1:48.67 * 1:43.06 1:43.06 5.03
7 566 EQUIPE BERNOISE Wiese Heinz CHE Cham Lotus Emira First Edition 5875 1:48.24 * 1:47.08 1:47.08 9.05

  Lotus Cup Suisse V6 Competition Class  
1 565 D. Mark Mark Dino CHE Dürnten (ZH) Tann Lotus Exige 5875 1:40.41 * 1:36.33 1:36.33
2 571 D. Strim Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Cup 430 5875 1:39.09 * 1:37.70 1:37.70 1.37
3 572 Automobil Club der Schweiz ACS Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige V6 Cup 430 5875 1:39.88 * 1:38.20 1:38.20 1.87

Rennleiter: Silvio Gaffuri Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch


